
Frallutdelning våren 2025 v. 8–15 

 

Hej! 

V. 8–15 har laget P-09 i uppdrag att leverera frallor. Vi träffas lördag morgon i Haga Södra 

05.30 för att packa ihop påsar med frallor (ska innehålla 2 mörka och 3 ljusa frallor per påse) 

och sedan köra ut till dom som beställt. Landhs kommer att leverera backar med frallor till Haga 

Södra så det finns på plats när vi kommer vid 5,30. 

Varje lördag är det tre - fyra familjer som packar och kör ut frallor, av dom är en familj ansvarig 

för att ta med påsar och packlistor. (Vid första utkörningstillfället v.8 kommer Landhs ha med 

påsar att packa i och plasthandskar när dom lämnar frallorna).  

Beställningarna till Landhs och packlistor för utkörning hanterar Johanna och Mattias Englert. 

Packlistorna mejlar Mattias Englert till den som är ansvarig (hör av er till Mattias E så han får 

rätt mejladress) som får skriva ut listorna och ta med på morgonen. Har man inte möjlighet att 

skriva ut listorna själv kan Mattias E hjälpa till med det, då får man hämta listorna hos fam. 

Englert. För att få påsar får man kontakta föregående veckas ansvarig familj/förälder för 

överlämning. Meddela om det behövs fler påsar till nästkommande vecka så vi kan beställa nya 

från Landhs vid nästkommande beställning. Kod till Haga Södra är 2025 (giltig 05.00-08.00). 

När vi har packat allt så städar vi av och ställer i ordning efter oss (städgrejer finns i köket). 

Tyvärr kan vi inte lämna något kvar i lokalerna så backarna som frallorna kommer i kör någon 

av oss ner till Landhs i Habo.  

Påsen med frallor lägger vi i beställarens brevlåda i första hand. Får det inte plats där eller 

brevlådan inte går att öppna hänger vi påsen på ytterdörren. 

Körschema finns på Laget.se P-09 under ”Dokument” i samma fil som ”Sekretariat och 

Kioskschema höst 24 och vårt 25” men under en egen ”Flik” som är döpt till ”Frallor”. Där ser ni 

vem som har ”Huvudansvar” och vilka övriga som packar och kör aktuell vecka. Kan ni inte 

helgen ni blivit tilldelad så fixar ni bytet med någon annan själva. 

 

 

 

 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 


